
UCHWAŁA NR VI-320/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej w roku 2021 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-319/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy - ustawa  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w roku 2021 Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 4 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)      Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 11 985 681,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 974 981,00

Rezerwy 3 974 981,00

Rezerwa - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 386 302,00

241 920 622,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2021 Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -8 840,00 11 976 841,00

75818 -8 840,00 3 966 141,00

4810 -8 840,00 3 966 141,00

-8 840,00 377 462,00

Razem: -8 840,00 241 911 782,27



Treść Przed zmianą

Rodzina 488 830,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 488 830,00

Świadczenia społeczne 88 804,00

Własne 88 804,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 802,00

Własne 35 802,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 447,00

Własne 4 447,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 920,00

Własne 29 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 646,00

Własne 29 646,00

Zakup usług zdrowotnych 9 399,00

Własne 9 399,00

494 652,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-320/2021 Z DNIA 3 LISTOPADA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 8 840,00 497 670,00

85510 8 840,00 497 670,00

3110 746,00 89 550,00

746,00 89 550,00

4110 610,00 36 412,00

610,00 36 412,00

4120 84,00 4 531,00

84,00 4 531,00

4170 3 400,00 33 320,00

3 400,00 33 320,00

4210 3 294,00 32 940,00

3 294,00 32 940,00

4280 706,00 10 105,00

706,00 10 105,00

Razem: 8 840,00 503 492,00


